
UCHWAŁA NR 41/24 

ZARZĄDU POWIATU SŁUBICKIEGO 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późn.zm.) w związku z Uchwałą NR IV/25/24 Rady Powiatu 

Słubickiego z dnia 25 czerwca 2024 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ Przeznacza się do dzierżawy na okres do 3 lat działkę ewidencyjną nr 663 o pow. 3,2925 ha, 

położoną w obrębie ewidencyjnym Lubiechnia Wielka, gmina Rzepin, stanowiącą własność Powiatu 

Słubickiego, ujawnioną w księdze wieczystej GW1S/00020876/2, wyszczególnioną w wykazie 

stanowiącym załącznik  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w 

siedzibie Starostwa Powiatowego w Słubicach. Informacja o wywieszeniu wykazu zostanie podana do 

publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej urzędu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

Starostwa Powiatowego w Słubicach. 

§ 4 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Wicestarosta Słubicki 

          Regina Waszkiewicz 


